



Gliwice, dn. 20.03.2023r.

Nr sprawy: 26-PN-23

### WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „**Hemodynamika - Wyroby medyczne jednorazowego użycia**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

#### Pytanie 1

Pak 28 poz 1 - Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane materiały w pak 28 były kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego wstrzykiwaczem Ilumena były, zgodnie z warunkami gwarancji, certyfikowane przez producenta wstrzykiwacza?

#### Odpowiedź

Wymagania Zamawiającego zostały określone w opisie w Zestawieniu..

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §1 ust3, § 6 ust.1 )

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)?

#### Odpowiedź

Zamawiający we wzorze umowy (§ 5 ust. 2) wskazał możliwość składania ustrukturyzowanej faktury elektronicznej. Faktura przesłana pocztą elektroniczną na adres mailowy Zamawiającego nie jest fakturą elektroniczną.

### INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka pytań zawierających prośby o zmianę parametrów (opisu) przedmiotu zamówienia oraz wskazanie przez wykonawcę konkretnego produktu z prośbą o zatwierdzenie. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać parametry jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ, a zamawiający nie może zatwierdzać oferty przed jej złożeniem.

Ponadto wpłynęły wnioski o zmianę zapisów umownych, w tym wysokości kar umownych i sposobu ich naliczania, terminów, warunków realizacji.

Zamawiający w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 określił jednoznacznie, że tego typu wniosków/pytań nie będzie publikował i nie będzie na nie odpowiadać, gdyż nie są to wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w rozumieniu ustawy.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

#### Otrzymują:

- 1) [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4\\_gliwice](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice)
- 2) 26-PN-23 a/a

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UMÓW  
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA